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Kurs
3,77 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Typ

Style
Ausiibungspreis
Falligkeit
KontraktgroRe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

-5,04% (-0,20)

SMHN\25F20\100.0
EUX

EUR

Option

SUSS MICROTEC SE
CALL
Amerikanisch
100,00 EUR
20.06.2025

100

16.07.2024

2,28 EUR (10)
3,19 EUR (10)
3,77 EUR

3,77 EUR

3,77 EUR

3,97 EUR
SUSS MicroTec
3,77 (16.07.24)
3,77 (16.07.24)
0

5.00

4.00

3.00

2.00

1.00

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 |

12.07.2024 el L
£

09.07.2024 |

05.07.2024 |

24.06.2024 |

Uberschrift

Equity Weekly

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

07.2024
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=DE000A1K0235
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=461873857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907902_index=on%20sector&ISIN=DE000F0YUK31&ID_NOTATION=461873857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907902_index=on%20market&ISIN=DE000F0YUK31&ID_NOTATION=461873857
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a62a34adc7b0b655770b150f5f9590958bb272f0da189f61fc8194d71095f393&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d02a2e8cf740bf01d&time=1721294846&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c0e1f66a1c67b51dcda7694f70770fd3e03e5f86c02ee98a08b115935b962b7&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3150f1234ac6cadfe&time=1721294846&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=23a4fcdb1a314f053a8f9721ac2a227c432c5a2b1c1ee32ee26fe0397e206a02&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=734e504ecdca78716&time=1721294846&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=600799edf40744684c40aabd4c0991abfd0e9c692a2f3f7e96d8cf49c0faba3c&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=5ce7b642aaf6bd636&time=1721294846&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa9f544c8c9a7efa97a98aa7ff3f63d6fcbd181d3c24d590e83d913cfa707b62&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=95064752c6f496189&time=1721294846&tool=RSC

	SÜSS MICROTEC SE (SMHN) - EUX/CALL/100/20250620
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Futures und Optionen
	Kursdaten
	Aktuellstes Research


